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AMENDEMENT NO. 008

Le présent amendement vise a:

1) répondre aux questions 32-33 des soumissionnaires.

1. QUESTIONS ET REPONSES

Question #32

Les critéres CO1, CO2, CTC1 et CTC2 contiennent tous la disposition suivante pour démontrer des
catégories de ressources similaires dans les contrats de référence:

Le soumissionnaire doit démontrer que les catégories de ressources sont semblables en mettant en
correspondance au moins 60 % des taches indiquées dans I'EDT pour ce contrat et les taches de la catégorie de
ressources énumérées dans le contrat de GI-Tl. Si 60 % des taches correspondent a un nombre décimal (par
exemple, 4,8 taches), le nombre de taches doit étre arrondi au chiffre inférieur (donc quatre taches seraient
considérées comme équivalentes). Pour les catégories de ressources identiques, le Canada considérera
automatiquement que les catégories de ressources citées en référence et obtenues au moyen du mécanisme de
passation de marchés des SPICT correspondent a 60 % aux taches indiquées dans I’énoncé des travaux (EDT) pour
cette exigence.

CTC4 contient une exigence pour démontrer des catégories de ressources similaires en utilisant des
références de contrat mais ne comprend pas la section susmentionnée sur la cartographie des taches.
Les soumissionnaires ont-ils raison de supposer que cette déclaration s'applique également au CTC4?

Réponse 32

La déclaration ne s'applique pas au CTC4. Les services fournis par chaque ressource doivent avoir été
identiques ou semblables au moins a trois des tdches de sa catégorie de ressources au niveau débutant,
au moins a cing des tdches de sa catégorie de ressources au niveau intermédiaire, et au moins sept des
tdches de sa catégorie de ressources au niveau supérieur, suivant les tdches mentionnées a la section 2.2
de I'annexe A — Enoncé des travaux.

Question #33

Nous aimerions étre invités a la sollicitation susmentionnée.

Réponse 33

Le Programme de Marchés Réservés aux entreprises autochtones s’applique a cette Demande de
Soumission. La Demande de Soumissions est ouverte a tous les fournisseurs qualifiés qui détiennent une

AMA de SPICT de niveau 2 valide, dans la RCN, pour chacune des catégories de ressources requises, au
moment de la cl6ture des soumissions.
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TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES.
REMARQUE: UNE SOUMISSION DEJA PRESENTEE PEUT ETRE MODIFIEE

AVANT LA DATE DE CLOTURE. MODIFIER LA CORRESPONDANCE DOIT
INDIQUER LE NUMERO DE SOLLICITATION ET LA DATE DE CLOTURE.
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